[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 января 2025 года                                                  № 3
д.Ивановка

Об установлении расходного обязательства
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
1.Установить расходное обязательство муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2025 год на мероприятия по объекту:

-«Капитальный ремонт здания дома культуры, предназначенного для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры, находящегося в муниципальной собственности, расположенного по адресу: Курская область, Солнцевский район, д.Ивановка, ул.Жуковка,д.11».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Глава Ивановского сельсовета                                           Т.П.Никифорова